WW FöRsv,rnrrs
Typkatalog
IETETH(1{tSt(A
filATlt{STRUilE}lT
M361&102061
Utgäva s Sida r
@ s rrr rvD^RDrs.ERtNcsDEr, gcli?toN
Pos Änt Förrädsbetec&ntng Förrädsbenä.nnlng Ureprungsbenämnlng Ursprungsbeteckütng
'N ffi
1
2
1
1
1
M3618-10206L
M3618-102060
rvft]618-102109
M3618-990169
M3618-9901@
MS618-990189
MS618-990199
IJRI-meter lVfI
. UBI-Meüer
..Ebskrlmlng;
MEükab€l rüd
IVgflobel svart
Klämma svart
Klämna r€d
Unlversal AVO-metor
Worldng lnstructlons
(Alrtre bet: TF -iIC zLzas)
sRA-F1-80414/8Ä
ffi,A-FL-eo+t4/8/2
sRA-F1-804118/9/2S
sA-Fl-80418/9/2R
Illlbehör:
31
4L
51
6L
WW FoRsvenrrs
@ srervDäßDrsERlNGsDErr c.{rtoN
Typkatalog
TE[ET[K]||SKA M361&1o2oo1
ftlfiT|ilSTRUl'lE1'lT
Utgäva s Sida s
DATA
Allnäut:
tlkspÄnnlng3
Mätomr€de:
Mä1tosäkorhet:
InreslstaJrs:
Växelspännlng3
MätomrÄile:
Mätosäkorhet:
IDreslstans:
tr'rekvensomräde:
Llkström:
MätomrÄde:
Mätosäkoräet:
Väkelstf,öm:
MätomrÄde:
Mätosäkerhet:
Frelsrensomrüde:
Reslsta.ns:
Mätomräde:
Mätosäkerhet:
Sf,römfdrsörJnlng:
Skatlängd:
Dlmenslonort
vllü:
Instnmentet är sn llRl-moter M3618-102020 modlflerad ftir
ansluhlng tlll yttre batterl och monterad och monterad I lÄda
81099-006490
2,6 V, 10 V, 25 V, 100 V, 250 V, 1000 V, 2500 V fullt skalutslag
*2!s av fultt skalutslag
20000 ohm,/V
2,6 V, 10 V, 26 V, 100 V, 260 V, 1000 V, 2600 V fullt skalutslag
*2,25V0 av fullt skahüstag vtd 50 Hz
Omräde:2,6V, 26 ohmÄ; 10 V, 1000 olm/V; 25V,280 ohm/V;
övrlga 1000 obm/V
25...2O0O Hz vld mq 250 V
60 t,A, 260 fl4, 1 mA, 10 mA, 100 mA, 1 A, 10 A fullt skalutslag
i\% av fullt skalutslag
100 mA, L A, 2.6 A, 10 A fullt skaldslag
+2,26V0 av fullü skalutslag
25.".2000 Ez
2 kobm, 200 kohn, 20 Mobm fullt skatutslag
+2,5V0 aa skal.längden
Batterlsr 1 st M26?1-002010, 1 st M2671-105010
Cal27 mm
186 x 120 x 210 Em
3ks